MUNICÍPIO DE BOM RETIRO DO SUL
ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

EXTRATOS DE CONTRATOS
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM RETIRO DO SUL

OBJETO: Prestação de serviços de oficina de educação física junto ao Projeto Viver Melhor.
LICITAÇÃO: Pregão Presencial nº 009/2014 DURAÇÃO: 07 meses CT. Nº 031 CRISTIANO DE
SOUZA DA SILVA - ME- R$ 28.000,00. DATA: 02/06/2014. OBJETO: Prestação de serviços de
elaboração de projetos de pavimentação asfáltica. LICITAÇÃO: Convite nº 001/2014 DURAÇÃO:
02 meses CT. Nº 032 SUPRENGE SUPERVISÃO E PROJETOS DE ENGENHARIA LTDA - R$
20.000,00. DATA: 11/06/2014. OBJETO: Aquisição de dois veículos 0 km. LICITAÇÃO: Pregão
Presencial nº 018/2014 DURAÇÃO: 12 meses CT. Nº 033 J.A. SPOHR S/A LTDA - R$ 126.600,00.
DATA: 11/06/2014. OBJETO: Prestação de serviços de Oficinas para o Projeto Canteiro Mais
Cultura. LICITAÇÃO: Pregão Presencial nº 013/2014 DURAÇÃO: 10 meses CT. Nº 034 ANGÉLICA
NASCIMENTO DE CASTRO - R$ 12.750,00. CT. Nº 035 CELSO LUIZ GAUER - R$ 6.200,00. CT. Nº
036 LUCAS GONÇALVES BROLESE - R$ 2.400,00. CT. Nº 037 RODRIGO GAUER - R$ 6.200,00. CT.
Nº 038 TIAGO GAZZONI SOLDÁ - R$ 3.248,00. CT. Nº 038 VALQUÍRIA SILVEIRA GUTKNECHT -
R$12.400,00. DATA: 18/06/2014. OBJETO: Prestação de serviços de divulgação do Projeto
Canteiro Mais Cultura. LICITAÇÃO: Pregão Presencial nº 019/2014 DURAÇÃO: 10 meses CT. Nº
040 E. F. COMUNICAÇÃO LTDA - ME - R$ 8.146,00. DATA: 18/06/2014.